
   

                           DETERMINAZIONE N.1082 del 18/12/2012 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 
 

MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 
 

Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
PUBBLICAZIONE BANDO PER GRADUATORIA AZIENDALE 
CONTINUITA’ ASSISTENZIALE ANNO 2013. 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N.1082 del 18/12/2012 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N.____  
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA     
IMPORTO PAGATO                    
 
IMPORTO RESIDUALE                
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE      
 
IMPORTO DISPONIBILE             

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N.1082 del 18/12/2012 

3 di 4 

 
IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DEL DISTRETTO DI OMEGNA 

                                              
VISTA la recente riorganizzazione del Servizio di Continuità Assistenziale dell'ASL VCO, 
specificamente normato da regolamento aziendale approvato con Delibera Commissario 
n.36 del 14 febbraio 2012; 
 
RILEVATA la conseguente necessità di predisporre una graduatoria aziendale di 
disponibilità, come previsto dal punto 1 del citato regolamento, al fine di garantire la 
possibilità di inserire medici sostituti, ove necessario, nei turni mensili di servizio; 
 
RITENUTO pertanto di dover procedere alla pubblicazione di apposito avviso sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, il cui testo risulta allegato al presente atto 
quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A); 
 
 In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità 
ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 
 

D E T E R M I N A  
 

 

Di richiedere la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte dell'avviso 
allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A), 
finalizzato alla predisposizione di una graduatoria aziendale di disponibilità di medici di 
Continuità Assistenziale secondo quanto stabilito dal regolamento aziendale approvato 
con deliberazione del Commissario n.36 del 14 febbraio 2012; 
 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA             

DEL DISTRETTO  DI OMEGNA 

  F.to Dott. Bartolomeo Ficili   
 

   
      Il Responsabile del Procedimento                                

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

           f.to  Dott. Bartolomeo Ficili 
 

 
 



   

                           DETERMINAZIONE N.1082 del 18/12/2012 

4 di 4 

 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F  REF         

X DIST. V  SD  ITB         

X DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    

http://www.aslvco.it/

